« tantes occiderit, nobis quam Romani magis inimicos :
 « siquidem Damasceni, quum ne causam quidem probabilem
 « fingere potuissent, civitatem suam cæde maxime nefaria
 « oppleverunt, octodecim Judæorum millibus cum conju-
 « gibus ac familiis trucidatis. Eorum autem multititudinem
 « qui in Aegypto cum cruciatibus perempti sunt, seg-
 « ginta fere millium numerum excedere accipiebamus. Et
 « isti quidem fortasse in aliena terra, ubi nihil inve-
 « herant quod hostibus sui in auxilium objicerent, ita
 « mortem obierunt : qui vero sua in terra bellum
 « contra Romanos suscepunt, et omnibus firmæ victo-
 « riae spem præbere poterant, his non licuit : nam et
 « arma et muri et castellorum structurae inexpugnabiles,
 « atque indeterriti spiritus ad pericula pro libertate subeun-
 « da, cunctos ad defectionem fortius animarunt. Verum
 « ista quum ad breve tempus valuerint, nosque ad spem
 « excitassent, majorum malorum visa sunt principium.
 « Omnia enim capta erant, omniaque hostibus succubue-
 « runt, quasi ut victoriam illis nobiliorem redderent, non
 « in salutem eorum a quibus extorta erant apparatus
 « fuissent. Et in prælio quidem morientes beatos predi-
 « cari oportet (se quippe defendant, nec prodita li-
 « bertate, interiore) : eorum vero multitudinis qui a Roma-
 « nis subjugati erant quis non misereatur? quisve non,
 « tequam eadem patiatur ac illi, mori properet? quorum
 « quidam torti tamque igne quam verberibus cruciali perie-
 « re; alii vero semesi a bestiis, ut illis in victimum iterum
 « objicerentur, vivi servati erant, ad risum lusumque fa-
 « ciendū hostibus. Et illorum quidem miserrimi habendi
 « sunt qui adhuc vivunt, quibus mori nou accidit, quod
 « illis asepe optatur. Ubi est autem illa magna civi-
 « tas, gentis Judæorum universæ metropolis, tantis qui-
 « dem murorum septis monita, tot vero in incenibus ca-
 « stella et magnas turres in propugnacula habens, bellique
 « apparatum vix capiens, et tot hominum myriadas pro
 « ipsa pugnantium complectens? quid de ea factum est,
 « quam Deum inhabitare credidimus? Radicitus ex funda-
 « mentis evulsa est, id solum ejus monumentum relictum,
 « castra scilicet illorum a quibus excisa est jam reliquis
 « ejus imposita. Senes vero infelices templi cineribus assi-
 « dent, et paucæ mulieres ad turpissimam injuriam ab
 « hostibus reservatæ. Hæc secum reputans quis nostrum
 « solem aspicere sustinebit, etiamsi vivere sine periculo
 « possit? quis inimicus adeo patriæ, quis tam imbellis, aut
 « parcus animæ, ut eum non poeniteat vel hucusque vixisse?
 « Alqui utinam omnes suissemus mortui, priusquam illam
 « sacram civitatem hostium manibus excindi videremus,
 « priusquam templum tanta impietate funditus erui! Sed
 « quoniam spes non ignobilis nos lactavit, quod forte potue-
 « riuius pro ea hostes ulcisci, ea autem nunc evanuit, et nos